Закони чиишто одредби
стапуваат во примена или престануваат да важат во 

ФЕВРУАРИ 2016 ГОДИНА

Закони кои стапуваат во примена
	Датум
	Закон
	Одредби кои стапуваат во примена

	01.02.2016
	Закон за основното образование
(закон за изменување и дополнување, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 10/2015)
	Член 2 од Законот за изменување и дополнување, коj се однесува на следниве одредби од Законот:
· член 128, став 3.



	01.02.2016
	Закон за средното образование
(закон за изменување и дополнување, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 10/2015)
	Член 2 од Законот за изменување и дополнување, кој се однесува на следниве одредби од Законот:
· член 91, став 2. 



	01.02.2016
	Закон за спортска академија
(закон за изменување и дополнување, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 129/2015)
	Член 11 од Законот за изменување и дополнување, кој се однесува на следниве одредби од Законот:
· член 15-а, ставови 3 и 4.



	03.02.2016
	Закон за високото образование
(закон за изменување и дополнување, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 15/2013)
	Член 42 од Законот за изменување и дополнување, кој се однесува на следниве одредби од Законот:
· член 45, став 11.



	29.02.2016
	Закон за служба во Армијата на Република Македонија
(закон за изменување, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 193/2015)
	Член 1 од Законот за изменување, кој се однесува на следниве одредби од Законот:
· член 40-б.








Закони чиишто одредби престануваат да важат

	Датум
	Закон
	Одредби кои престануваат да важат

	29.02.2016
	Закон за издавање на вредносни бонови - ваучери
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 48/2015 и 56/2015)
	Законот престанува да важи.











